AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2025
Processo Adm: N® 023/2025

;Fsj:t:o:fAÀn:s#ào:bJÉ[oHAdA:RAEáiÊEÂ5ià:8:Nscu:T:A%E:guÊA%:LE:::cTíês:fÊ:M::T[?FçfÃÇoÃ%EDo
Empresas vencedoras valor total: R$ 14.135.425,10 (quatorze milhões e cento e trinta e cinco mil
e quatrocentos e vinte e cinco reais e dez centavos): CPM CONSTRUTORA LTDA
(05545366000160) com o lote:  1  no valor total de R$ 14.135.425,10 (quatorze milhões e cento e
trinta e cinco mi[ e quatrocentos e vinte e cinco reais e dez centavos).

údóNflN±qÉJs#U4NQE]
JÃO - PE, 20 de junho de 2025

D DE OLIVEIRA COSTA NETTO
DUTOR DE PROCESSOS

•'.   _ ,--..,,,, ' ',`,  :-.  /   _;/`>

1+

'   ó`   ,=,,    ,;(,___€_s33

"_:  ---- éít=__  8-,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251007101509.pdf

assinado por: idU
ser 433

EFHUÉffl
GOVERNO   00   POVO

AVIS0 DE RESULTADO DE LICITACÃ0

Ref.:  PROCESSO LICITATORlo N. 023/2025.
CONCORRENCIA, Forma: Eletronica N. 001/2025.

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BREJÃO,   ESTADO   DE PERNA

# `, Praça Melquiades Bernardo, 1 -Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.
CNPJ/MF:  10.131.076/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251007101509.pdf

assinado por: idU
ser 433

ÉFHUÉjÁO
GOVERNO    DO    POVO

eER"BÃ®

MARCOS    AURÉLIO    FLORENTINO     DE    BA

Secretário   Municipal   de  Administração   do   Município   de   Brejão,   no   Estado   de

Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o cargo.

Poriaria n° 002/2025.

#.,PraçaMelquiadesBernardo,1-Centro|55.325"|Brejão.PE.
CNPJ/MF:  10.131.076/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251007101509.pdf

assinado por: idU
ser 433

ESTAD0 DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃ0 - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: PROCESS0 LICITATORI0 N. 023/2025.
CONCORRENCIA, Forma: Eletronica N. 001/2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃ0, ESTAD0 DE
PERNAMBUCO,    através    do    Agente    de    Contratação,
designado  pela  Portaria  n°  0144/2025,  toma  público  para  o
conhecimento  dos  interessados,  o  resultado  do  procedimento
licitatório   de   CONCORRENCIA,   Forma:   Eletronica   N.
001/2025, que tem como objeto:
A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENIIARIA
PARA     EXECUTAR     OBRAS     E      SERVIÇOS     DE
IMPLANTAÇÃO      DO       SISTEMA      ADUTOR      DE
ABASTECIMENTO   DE   AGUA   DO   MUNICIPI0   DE
BREJÃO/PE.
SAGROU-SE   vencedor   com   valor   total   proposto:   CPM
CONSTRUTORA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ"F  sob  o  n.
05.545.366/0001-60,  com  sede  na  Rodovia  Br  423  -  Centro,
Jupi -PE.
0 valor apresentado na proposta de preços da licitante - Valor é
de R$ 14.135.425,10 (quatorze milhões e cento e trinta e cinco
mil e quatrocentos e vinte e cinco reais e dez centavos).
Para a efetivação da presente lnexigibilidade de Licitação,  em
cumprimento ao disposto na Lei n.14.133, de 2021, atendendo
ao   interesse   público,   tomando   por   base   ao   Princípio   da
Publicidade  e  demais  nomativos,  a  publicação  do  presente
Resultado  no  Portal  da  Transparência  do  Município,  Diário
Oficial  dos Municípios  e outros  conforme detemina a lei  em
comento, para que produza os efeitos legais.

Departamento    de    Licitações    e    Contratos    Município    de
BrejãoffE, em 20 de junho de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO
Pregoeiro
Portaria N°0144/2025

Pubncado por:
Femando de Oliveira Costa Netto

Código ldentificador:EFD68CA 1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pemambuco no dia 23/06/2025. Edição 3869
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infomando o código identificador no site:
hftps://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

-á.rii-::

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251007101509.pdf

assinado por: idU
ser 433